
Panevėžio sporto centro ugdytiniai Norvegijoje varžėsi graikų-
romėnų imtynių turnyre

Praėjusį savaitgalį Panevėžio sporto centro imtynininkai dalyvavo Osle (Norvegija) vykusiose
graikų-romėnų imtynių jaunučių, jaunių ir jaunimo varžybose „Kolbotn Cup 2022“.
Sportininkai namo grįžo su sidabro ir bronzos medaliais.

„Varžybose pasirodyti galėjome tikrai geriau, padarytos kelios klaidos užtvėrė kelią pasiekti
aukščiausių rezultatų. Tačiau nenusimename, iš klaidų mokomės, kitose varžybose
stengsimės jų nebekartoti“, – sakė Panevėžio sporto centro graikų-romėnų imtynių treneris
Marius Baranauskas.

Mykolas Kazėnas (svorio kategorija iki 37 kg) finale neatsilaikė priešininkui ir užėmęs antrą
vietą laimėjo sidabrą. Nikita Smirnovas (svorio kategorija iki 50 kg) ir Matas Ladyga (svorio
kategorija iki 55 kg) užėmė trečias vietas bei pasidabino bronzos medaliais. Sportininkus
varžybos ruošia Panevėžio sporto centro treneriai Marius Baranauskas ir Andrius Vaičiūnas.

Varžybose dalyvavo per 700 sportininkų iš 14 šalių – Ukrainos, Švedijos, Lietuvos,
Norvegijos, Olandijos, Airijos, Latvijos, Prancūzijos, Danijos ir kt.

Šiuo metu sportininkai intensyviai ruošiasi gruodžio 10 d. Panevėžyje lengvosios atletikos
manieže vyksiančiam tarptautiniam imtynių turnyrui „Panevėžys Open“. Čia dalyvauti žada
per 140 dalyvių iš 9 šalių.


